CHASSE-GOUPILLES
MONOBLOCS

Code : P76A8XH

GARANTIE
S ANS

10 wwpgxz MSMANNLIC
A0 wuwggixe MIANWLEC

-3
']
b
H
g
n
a
2

A-¥D wuiggy

DESCRIPTIF CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES
0 (RSl Es Longueur 150 mm
e Monobloc pour plus de robustesse
e Matiere : Chrome Vanadium Finition Bruni
Forme du corps Cylindrique

Code Diameétre de tige (mm)

71802 639 2
71802 647
71802 655
71802 663
71802 671
71802 698

o o O h~h W

YOUR PERFORMANCE PARTNER

SOGEDESCA - Version : Septembre 2025



