

CHASSE-GOUPILLES MONOBLOCS

Code: P76A8XH





DESCRIPTIF

- Corps moleté
- Monobloc pour plus de robustesse
- Matière : Chrome Vanadium

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Longueur	150 mm
Finition	Bruni
Forme du corps	Cylindrique

Code	Diamètre de tige (mm)
71 802 639	2
71 802 647	3
71 802 655	4
71 802 663	5
71 802 671	6
71 802 698	8